
Helyezés Rajtszám Név Neme Korcsoport Település Idő

1. 2615 Pach Péter Pál F B Budapest 1:18:14

2. 363 Maros Ervin F D Hegykő 1:19:12

3. 2610 Dr. Kardos Dániel F B 1:20:53

4. 362 Szirbek Zsolt F D Veszprém 1:22:35

5. 341 Kovács Gábor F D Nyíregyháza 1:26:04

6. 566 Tóth József F E Inárcs 1:26:28

7. 345 Dr. Fürtös András F D Sopron 1:30:06

8. 346 Schneider Marc Henri F D Kecskemét 1:30:50

9. 357 Molnár Erika N D Budapest 1:30:50

10. 2616 Mikonya Nándor F B Tatabánya 1:32:33

11. 366 Babos Csaba F D Veszprém 1:34:32

12. 820 Trunk László F F Szekszárd 1:34:34

13. 817 Boda Géza F F Pécs 1:35:10

14. 565 Hárságyi JeN F E Pécs 1:35:25

15. 360 Fürstner Balázs F D Veszprém 1:35:51

16. 3627 Borbély Pál F C Diósd 1:36:28

17. 337 Kiss Mirella N D Budapest 1:36:41

18. 350 Pfiszter Attila F D Budapest 1:37:14

19. 355 Angerman Tünde N D Veszprém 1:38:23

20. 352 Horváth Ákos F D Veszprém 1:39:05

21. 371 Emődi Kinga N D Budapest 1:39:05

22. 365 Sövegjártó Etele F D Sóly 1:39:32

23. 572 Szarvas Mátyás F E Keszthely 1:39:39

24. 3630 Nagy Gergely F C Budapest 1:41:05

25. 351 Tamási Ivett N D Zirc 1:41:14

26. 348 Vecsey Ákos F D Budapest 1:41:25

27. 370 Cser Beatrix N D Pécs 1:41:29

28. 2618 Risztovich Gyula F B Budapest 1:41:30

29. 571 Makaii-Kis László F E Bp. 1:42:13

30. 349 Mayr Eszter N D Diósd 1:42:16

31. 342 Dr. Ferenczy Tamás F D Győrszemere 1:42:51
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32. 347 Kocsis Bálint F D Balatonfűzfő 1:43:34

33. 2614 Könczöl Árpád F B Budapest 1:45:30

34. 3634 Almási Éva N C Budapest 1:45:46

35. 3622 Pászter Ágnes N C Balatonalmádi 1:46:00

36. 567 Molnár Balázs F E Budapest 1:46:02

37. 364 Osztafi Csongor F D Pécs 1:48:48

38. 2612 Házi Attila F B Vásárkút 1:50:08

39. 3631 Vasmatics Lajos F C Herend 1:50:18

40. 2613 Gloch Roland F B Veszprém 1:51:11

41. 568 Jakab Tibor F E Budapest 1:51:19

42. 818 Nyilas Gábor F F Budapest 1:51:22

43. 339 Budenszki Péter F D Dejtár 1:52:13

44. 356 Gombos Róbert F D Veszprém 1:52:15

45. 340 Szabados Tamás F D Győr 1:52:20

46. 3629 Benedek Karolina N C Keszthely 1:52:25

47. 336 Fisexa Marián F D Samorin 1:54:58

48. 338 Tóth Donát F D Dejtár 1:56:42

49. 3625 Karácsony Zoltán F C Budapest 1:56:44

50. 3623 Prontvai Péter F C Dunakeszi 1:57:12

51. 3635 Kiss Roland F C 1:57:26

52. 3621 Kovács Balázs F C Budapest 1:57:40

53. 359 Kreszné Hegyes Noémi N D Siófok 1:57:56

54. 3628 Fehér Zalán F C Kozármisleny 1:57:57

55. 569 Gizella Zoltán F E Zsámbék 1:58:21

56. 361 Süszecz Csilla N D Veszprém 2:01:25

57. 3633 Győrffy Györgyi N C Veszprém 2:03:23

58. 3624 Bernáth Tamás F C Budapest 2:05:51

59. 344 Fürtös Ildikó N D Sopron 2:08:17

60. 369 Németh Lajos F D Budapest 2:10:12

61. 368 Bohusné Nemes Krisztina N D Budapest 2:10:12

62. 819 Koltai Éva N F Veszprém 2:10:52

63. 343 Hrustinszky zsolt F D Vác 2:11:41

64. 11702 Majoross Kristóf F A Budapest 2:13:11



65. 564 Székely-Szendrei Zsolt F E Budapest 2:15:05

66. 2611 Kiss István F B Dunaszerdahely 2:17:14

67. 353 Dr. Gál Viktor F D Szigetszentmiklós 2:23:20

68. 367 Vardáné Maxim Ibolya N D Veszprém 2:24:36

69. 358 Diószeginé Tímár Hajnalka N D Balatonkenese 2:29:10

70. 3632 Horváth László F C Veszprém 2:32:31

71. 354 Majoross Gábor F D Érd 2:33:32

72. 2617 Guba Juletta N B Alsóörs 2:53:16

73. 570 Guba János F E Alsóörs 2:53:55

11701 Majoross Dániel F A Budapest

3626 Hegyi Péter F C Budapest



Helyezés Rajtszám Név Neme Korcsoport Település Idő

1. 11702 Majoross Kristóf F A Budapest 2:13:11

11701 Majoross Dániel F A Budapest

1. 2615 Pach Péter Pál F B Budapest 1:18:14

2. 2610 Dr. Kardos Dániel F B 1:20:53

3. 2616 Mikonya Nándor F B Tatabánya 1:32:33

4. 2618 Risztovich Gyula F B Budapest 1:41:30

5. 2614 Könczöl Árpád F B Budapest 1:45:30

6. 2612 Házi Attila F B Vásárkút 1:50:08

7. 2613 Gloch Roland F B Veszprém 1:51:11

8. 2611 Kiss István F B Dunaszerdahely 2:17:14

1. 2617 Guba Juletta N B Alsóörs 2:53:16

1. 3627 Borbély Pál F C Diósd 1:36:28

2. 3630 Nagy Gergely F C Budapest 1:41:05

3. 3631 Vasmatics Lajos F C Herend 1:50:18

4. 3625 Karácsony Zoltán F C Budapest 1:56:44

5. 3623 Prontvai Péter F C Dunakeszi 1:57:12

6. 3635 Kiss Roland F C 1:57:26

7. 3621 Kovács Balázs F C Budapest 1:57:40

8. 3628 Fehér Zalán F C Kozármisleny 1:57:57

9. 3624 Bernáth Tamás F C Budapest 2:05:51

10. 3632 Horváth László F C Veszprém 2:32:31

3626 Hegyi Péter F C Budapest

1. 3634 Almási Éva N C Budapest 1:45:46

2. 3622 Pászter Ágnes N C Balatonalmádi 1:46:00

3. 3629 Benedek Karolina N C Keszthely 1:52:25

4. 3633 Győrffy Györgyi N C Veszprém 2:03:23

Esti Félmarathon 2011 "A" korcsoport férfi eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "B" korcsoport férfi eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "B" korcsoport női eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "C" korcsoport női eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "C" korcsoport férfi eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "D" korcsoport férfi eredménylista



1. 363 Maros Ervin F D Hegykő 1:19:12

2. 362 Szirbek Zsolt F D Veszprém 1:22:35

3. 341 Kovács Gábor F D Nyíregyháza 1:26:04

4. 345 Dr. Fürtös András F D Sopron 1:30:06

5. 346 Schneider Marc Henri F D Kecskemét 1:30:50

6. 366 Babos Csaba F D Veszprém 1:34:32

7. 360 Fürstner Balázs F D Veszprém 1:35:51

8. 350 Pfiszter Attila F D Budapest 1:37:14

9. 352 Horváth Ákos F D Veszprém 1:39:05

10. 365 Sövegjártó Etele F D Sóly 1:39:32

11. 348 Vecsey Ákos F D Budapest 1:41:25

12. 342 Dr. Ferenczy Tamás F D Győrszemere 1:42:51

13. 347 Kocsis Bálint F D Balatonfűzfő 1:43:34

14. 364 Osztafi Csongor F D Pécs 1:48:48

15. 339 Budenszki Péter F D Dejtár 1:52:13

16. 356 Gombos Róbert F D Veszprém 1:52:15

17. 340 Szabados Tamás F D Győr 1:52:20

18. 336 Fisexa Marián F D Samorin 1:54:58

19. 338 Tóth Donát F D Dejtár 1:56:42

20. 369 Németh Lajos F D Budapest 2:10:12

21. 343 Hrustinszky zsolt F D Vác 2:11:41

22. 353 Dr. Gál Viktor F D Szigetszentmiklós 2:23:20

23. 354 Majoross Gábor F D Érd 2:33:32

1. 357 Molnár Erika N D Budapest 1:30:50

2. 337 Kiss Mirella N D Budapest 1:36:41

3. 355 Angerman Tünde N D Veszprém 1:38:23

4. 371 Emődi Kinga N D Budapest 1:39:05

5. 351 Tamási Ivett N D Zirc 1:41:14

6. 370 Cser Beatrix N D Pécs 1:41:29

7. 349 Mayr Eszter N D Diósd 1:42:16

8. 359 Kreszné Hegyes Noémi N D Siófok 1:57:56

9. 361 Süszecz Csilla N D Veszprém 2:01:25

Esti Félmarathon 2011 "D" korcsoport női eredménylista



10. 344 Fürtös Ildikó N D Sopron 2:08:17

11. 368 Bohusné Nemes Krisztina N D Budapest 2:10:12

12. 367 Vardáné Maxim Ibolya N D Veszprém 2:24:36

13. 358 Diószeginé Tímár Hajnalka N D Balatonkenese 2:29:10

1. 566 Tóth József F E Inárcs 1:26:28

2. 565 Hárságyi JeN F E Pécs 1:35:25

3. 572 Szarvas Mátyás F E Keszthely 1:39:39

4. 571 Makaii-Kis László F E Bp. 1:42:13

5. 567 Molnár Balázs F E Budapest 1:46:02

6. 568 Jakab Tibor F E Budapest 1:51:19

7. 569 Gizella Zoltán F E Zsámbék 1:58:21

8. 564 Székely-Szendrei Zsolt F E Budapest 2:15:05

9. 570 Guba János F E Alsóörs 2:53:55

1. 820 Trunk László F F Szekszárd 1:34:34

2. 817 Boda Géza F F Pécs 1:35:10

3. 818 Nyilas Gábor F F Budapest 1:51:22

1. 819 Koltai Éva N F Veszprém 2:10:52

Esti Félmarathon 2011 "F" Korcsoport női eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "E" korcsoport férfi eredménylista

Esti Félmarathon 2011 "F" Korcsoport férfi eredménylista


